
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/276/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, przyznania 

zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1179) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Dobrej, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/119/2004 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, 

przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Dobra zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy wymiar 

godzin zajęć 

1. Pedagog 25 

2. Logopeda 25 

3. Psycholog 25 

4. Nauczyciel wspomagający w szkołach podstawowych 18 

w przedszkolach 25 

w oddziałach realizujących obowiązkowe roczne 

przygotowanie przedszkolne 

22 

5. Doradca zawodowy 25 

6. Nauczyciel specjalista prowadzący zajęcia korekcyjno – kompensacyjne, 

rewalidacyjne, terapii pedagogicznej i socjoterapeutycznej 

18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 7522



§ 2. W roku szkolnym 2017/2018 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych psychologa wynosi 18 godz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Sebastian Gwizdalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7522


		2017-11-20T14:43:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




